

Årsredovisning för
North Rent AB

556884-0804

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Jonasson
Styrelseledamot

2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för North Rent AB, 556884-0804, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver uthyrning av personal samt konsultation inom industri, mark- och byggarbeten.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Hednabacken AB, 559228-1264.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta räkenskapsår har omsättningen ökat med 30,1 % vilket förklaras av att detta år har vi utfört fler större byggprojekt än tidigare år.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 4 891 523 | 3 758 205 | 3 597 073 | 4 336 832 |
| Resultat efter finansiella poster | 385 865 | 725 477 | 616 514 | 473 739 |
| Soliditet % | 50,4 | 41,4 | 55,1 | 39,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 852 | 134 577 |
| Balanseras i ny räkning | | 134 577 | -134 577 |
| Vinstutdelning | | -135 000 | |
| Årets resultat | | | 406 022 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 429 | 406 022 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 429 |
| Årets resultat | 406 022 |
| Summa | 406 451 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | 6 451 |
| Summa | 406 451 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 891 523 | 3 758 205 |
| Övriga rörelseintäkter | | 137 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 891 660 | 3 758 205 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 030 757 | -783 374 |
| Övriga externa kostnader | | -1 570 078 | -1 505 376 |
| Personalkostnader | 2 | -825 232 | -726 148 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -71 019 | -18 772 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 497 086 | -3 033 670 |
| Rörelseresultat | | 394 574 | 724 535 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -20 | 1 052 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -8 689 | -110 |
| Summa finansiella poster | | -8 709 | 942 |
| Resultat efter finansiella poster | | 385 865 | 725 477 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -674 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 130 000 | 125 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 130 000 | -549 000 |
| Resultat före skatt | | 515 865 | 176 477 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -109 843 | -41 900 |
| Årets resultat | | 406 022 | 134 577 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 32 273 | 40 513 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 238 133 | 189 462 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 270 406 | 229 975 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 10 000 | 10 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 000 | 10 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 280 406 | 239 975 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 489 250 | 448 326 |
| Övriga fordringar | | 45 000 | 67 776 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 194 040 | 199 725 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 146 676 | 134 742 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 874 966 | 850 569 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 80 115 | 7 533 |
| Summa kassa och bank | | 80 115 | 7 533 |
| Summa omsättningstillgångar | | 955 081 | 858 102 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 235 487 | 1 098 077 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 429 | 852 |
| Årets resultat | | 406 022 | 134 577 |
| Summa fritt eget kapital | | 406 451 | 135 429 |
| Summa eget kapital | | 456 451 | 185 429 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 209 000 | 339 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 209 000 | 339 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 6 951 | 8 005 |
| Summa långfristiga skulder | | 6 951 | 8 005 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 272 332 | 360 815 |
| Skatteskulder | | 25 341 | 14 662 |
| Övriga skulder | | 220 731 | 164 166 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 44 681 | 26 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 563 085 | 565 643 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 235 487 | 1 098 077 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 41 200 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 41 200 |
| Utgående anskaffningsvärden | 41 200 | 41 200 |
| Ingående avskrivningar | -687 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -8 240 | -687 |
| Utgående avskrivningar | -8 927 | -687 |
| Redovisat värde | 32 273 | 40 513 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 296 245 | 135 245 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 111 450 | 161 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 407 695 | 296 245 |
| Ingående avskrivningar | -106 783 | -88 698 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -62 779 | -18 085 |
| Utgående avskrivningar | -169 562 | -106 783 |
| Redovisat värde | 238 133 | 189 462 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 500 000 | 400 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 500 000 | 500 000 |
| Summa ställda säkerheter | 500 000 | 500 000 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-11

Kiruna

Mikael Jonasson

2026-02-11

Mikael Jonasson

Datum

Styrelseledamot